ПРОТОКОЛ № 3
 о внесении изменений в Извещение № 260422/0142648/02
о проведении открытого по составу участников и форме подачи предложений по цене аукциона на право заключения договора аренды от 22.04.2022 года
г. Воронеж

«24» мая 2022 года
1. Заседание аукционной комиссии проходит по адресу: 394042, г. Воронеж, ул. Серафимовича, д. 32, 4 этаж, актовый зал.

2. Повестка дня: внесение изменений в Извещение № 260422/0142648/02 о проведении открытого по составу участников и форме подачи предложений по цене аукциона на право заключения договора аренды от 22.04.2022 года.
3. Рассмотрение вопроса о внесении изменений в извещение о проведении открытого по составу участников и форме подачи предложений по цене аукциона на право заключения договора аренды проводилось комиссией в следующем составе:
Председатель аукционной комиссии:

- Калмыкова Светлана Васильевна

Секретарь аукционной комиссии

- Юрицына Кристина Александровна

Члены аукционной комиссии:

- Елфимова Оксана Юрьевна

- Шуткина Анна Александровна

Всего на заседании присутствовало 4 членов комиссии, что составило 80 % от общего количества членов комиссии. Кворум имеется, заседание правомочно.

4. Извещение о проведении аукциона было размещено на официальном сайте торгов http://torgi.gov.ru/ 26.04.2022 года, внесены изменения 20.05.2022 года.
5. По результатам рассмотрения вопроса о внесении изменений в Извещение № 260422/0142648/02 о проведении открытого по составу участников и форме подачи предложений по цене аукциона на право заключения договора аренды от 22.04.2022 года в связи с переносом нерабочего праздничного дня 12 июня на следующий после праздничного рабочий день 13 июня, приняты следующие решения:
- Внести в пункт 16 Извещения № 260422/0142648/02 о проведении открытого по составу участников и форме подачи предложений по цене аукциона на право заключения договора аренды от 22.04.2022 года изменения и изложить его в следующей редакции:

«Дата и время рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе: заседание комиссии по рассмотрению заявок на участие в аукционе состоится 14.06.2022 года в 11 часов 00 минут по адресу: 394042, г. Воронеж, ул. Серафимовича, д. 32, 4 этаж, актовый зал».

- Внести в пункт 17 Извещения № 260422/0142648/02 о проведении открытого по составу участников и форме подачи предложений по цене аукциона на право заключения договора аренды от 22.04.2022 года изменения и изложить его в следующей редакции:

«Дата и время начала проведения открытого аукциона: 16.06.2022 года в 11 часов 00 минут в помещении МКП МТК «Воронежпассажиртранс» по адресу: 394042, г. Воронеж, ул. Серафимовича, д. 32, 4 этаж, актовый зал».

6. Внесение вышеуказанных изменений в Извещение № 260422/0142648/02 о проведении открытого по составу участников и форме подачи предложений по цене аукциона на право заключения договора аренды от 22.04.2022 года принято комиссией единогласно.
Председатель аукционной комиссии:

Калмыкова Светлана Васильевна

Секретарь аукционной комиссии

Юрицына Кристина Александровна

Члены аукционной комиссии:

Елфимова Оксана Юрьевна

Шуткина Анна Александровна